1

2025 年 7 月 1 日

各  位

 会 社 名  サ  ク  サ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 CEO  齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

   問合せ先  執 行 役 員 管 理 統 括 副 本 部 長  齋藤 太三夫

（TEL．03-5791-5511）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り本社を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

東京都港区三田一丁目4番28号 三田国際ビル

２．移転日

  2025年9月1日（月）

３．移転理由

当社は人員の増加が見込まれることから、オフィススペースの拡充のため、本社所在地を変更

することといたしました。オフィス拠点の集約や新たなワークスタイルを導入することで社員間

コミュニケーションを活性化し更なる業務効率向上に努めてまいります。

以 上